
   

  

 

   

  

 

 

คำสั่งสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 

ที ่ ๐๑๔ / ๒๕๖๗ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานโครงการสอบมาตรฐานวัดความรู้ทางด้านไอทีสำหรับนักศึกษา 

ปีการศึกษา ๒๕๖๗ 

----------------------------------------------------------------- 

        ด้วยสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ จะจัดสอบมาตรฐานวัดความรู้ทางด้านเทคโนโลยี
สารสนเทศ สำหรับนักศึกษาทุกชั้นปี ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ ภาคในเวลาราชการ ในวันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๗ 
และวันที่ ๔, ๑๑, ๑๘ กันยายน ๒๕๖๗ เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. ณ ห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์ ชั ้น ๕  
อาคาร ๒๙ เพ่ือให้โครงการดังกล่าวดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๔ 
แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ มหาวิทยาลัยราชภัฏจันทรเกษม จึงแต่งตั้งคณะกรรมการ
ดำเนินงานดังนี้ 
๑. คณะกรรมการอำนวยการ 

๑.  ผู้ช่วยศาสตราจารย์เอกพรรณ    ธัญญาวินิชกุล   ประธานกรรมการ 
๒.  ผู้ช่วยศาสตราจารย์อภิชาติ    หาจัตุรัส    กรรมการ  

 ๓.  ผู้ช่วยศาสตราจารย์ณัฐพล    ธนเชวงสกุล   กรรมการ 
๔.  นายกฤษฎา      พูลยรัตน์    กรรมการและเลขานุการ   

  

หน้าที่  มอบนโยบายและให้คำแนะนำเพ่ือให้การดำเนินโครงการเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

๒. คณะกรรมการดำเนินงาน 

 ๑. ผู้ชว่ยศาสตราจารย์อภิชาติ    หาจัตุรัส    ประธานกรรมการ 
๒. นายกฤษฎา      พูลยรัตน์   กรรมการ  
๓. นายชัชวาลย์     ถาวรสุทธิ์   กรรมการ  
๔. นายนิรชา      เสือนาค    กรรมการ 
๕. นายทวิช    บุญสวัสดิ์   กรรมการ   
๖. นายจิรวุฒิ      เชยกลิ่น    กรรมการ 
๗. นายฤทธิ์    มุขเงิน    กรรมการ  

         ๘. นายสังสรรค์      แก้วหน่อ   กรรมการ   
         ๙. นางสาวปราณี     จิตรเย็น    กรรมการ   
        ๑๐. นางสาวสกนธ์รัตน์     ชัยศรีรักษ ์   กรรมการ 
        ๑๑. นางกันยารัตน์      ภาคาเขตร์   กรรมการและเลขานุการ 
 



๒ 

หน้าที ่ ๑. จัดโครงการและติดต่อประสานงานกับฝ่ายต่างๆ เพ่ือให้โครงการดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย                                                              

          ๒. จัดสอบมาตรฐานวัดความรู้ฯ วันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๗ และวันที่ ๔, ๑๑, ๑๘ กันยายน ๒๕๖๗ 

          ๓. แก้ไขปัญหาที่เกิดขึ้นระหว่างดำเนินการโครงการ 

          ๔. จัดเตรียมห้องปฏิบัติการคอมพิวเตอร์และติดตั้งระบบที่ใช้ในการสอบ 

๓. วิทยากร  

๑. นายกฤษฎา      พูลยรัตน์      ประธานกรรมการ
 ๒. นายชัชวาลย ์    ถาวรสุทธิ์   กรรมการ 
 ๓. นายนิรชา      เสือนาค    กรรมการ 

๔. นายทวิช    บุญสวัสดิ์   กรรมการ 
๕. นายฤทธิ์    มุขเงิน    กรรมการ 

 ๖. นายสังสรรค ์    แก้วหน่อ   กรรมการ 
 ๗. นางสาวปราณี   จิตรเย็น    กรรมการ 
 ๘. นายจิรวุฒ ิ    เชยกลิ่น    กรรมการ 
         ๙. นางสาวสกนธ์รัตน ์   ชัยศรีรักษ์   กรรมการและเลขานุการ 
 

หน้าที ่ ให้การฝึกอบรมเชิงปฏิบัติการเพ่ือถ่ายทอดความรู้ด้านไอทีหลักสูตร Living online  
๔. ผู้ควมคุมดูแลระบบการสอบ  
 ๑. นางสาวรัชน ี    ตันพันเลิศ   ประธานกรรมการ 

๒. นางสาวศุภิสรา   พิทักษ์เทพสมบัติ   กรรมการ 
๓. ว่าที่ร้อยตรีหญิงสุนทรี   รักซ้อน    กรรมการ 

 ๔. นางสาวทิพวัลย์   สาสาย    กรรมการ 
         ๕. นางสาวภัสสร    เกตุบัวหลวงชัย   กรรมการและเลขานุการ 
 

หน้าที ่ กำกับ ดูแลการเข้าระบบการสอบและให้คำแนะนำในห้องสอบให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

  สั่ง  ณ  วันที ่๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 

 

 

 

 

 

   (ผู้ช่วยศาสตราจารย์เอกพรรณ  ธัญญาวินิชกุล) 
                                          ผู้อำนวยการสำนักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 

 

 


		2024-08-06T19:45:45+0700
	เอกพรรณ ธัญญาวินิชกุล




